Instituto Municlpal de Vivienda do lrapuate, Glo
INDICADORES DE RESULTADOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2013

el deta
Neoibre del * R, al qus |
Indicadst cofrespands

{H) £ Indieador
.
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PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICI INGRESC PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICHl INGRESQ PROPIO
PROMOVER , EJEC STITUTO MUNICH INGRESO PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROPIO
FROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICIf INGRESO PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH [NGRESO PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROFIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICI INGRESG PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICHl INGRESO PROPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROFIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROPIQ
FROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO FROFPIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNCH INGRESO PROPIO
PROMQVER , EJEG INSTITUTO MUNICH INGRESO PROPO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROFIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUKICH INGRESO FROFIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUKICH INGRESO PROPIO
FROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESO PROFIO
PROMOVER , EJEC INSTITUTO MUNICH INGRESQ PROPIO

Balo protesla

y Financiera
s Rodriguez

7,503,008 37
7,603,008 37
217.547.53
108.773 68
103,773.77
76141635
108,773 77
10877377
108,773 77
10877377
10877377
10377377
108,773.77
326,321.30
108,773 77
108,773.77
108,77377
217.547.53
108,773 77
108,773.77
243503508
€08,773.77
608,773 77
60377377
60877377
1,108,772 77
140377377

750300837
7,503,008 37
21965347
109,628 63
109,626 78
763,767.40
109,626 78
109,826 77
10962677
109,828 77
109,825 77
109,625 77
109,825 77
33245030
108877
110,826 77
110,826 77
221965353
109,825 77
210962677
869486213
609,825 77
6.765.431 83
609,626 77
600.626.77
HA7.37571
1.417,375.11

4050,108 09
4,050,103 03
71,307.13
4083365
3047023
21567010
3083524
30805866
30,805 85
30,605 85
30,605 50
30,605 63
30,805 85
90,446 43
30,160 42
30.160.42
30,085 59
535,752 49
30,675 23
604,676 20
2832117.43
40,808.67
271821959
3354541
3554581
745365595
7.45365585

0000 OCCOCoDOOOOOOOOODO00DBR0D

~t

~
Direclor General

Gabriel Ma. Alcdnlara Soria

4,050,103 09
358404050
7130713
40,833 85
047023
21587010
3083524
3080565
30,805 65
30,606 85
3080580
3080563
38585
€0,445.43
3018042
80,180.42
2593261
535,75243
3087629
504,876 20
283211743
40,605 67
2,718.21859
3554541
3554581
745365556
745366565

s aue los Eslados Financieros v sus notas, son razonablemente correclos v son résponsabifidad del emisor.

CFERTADE\FIN PORCENTAJE
ACCIONES R PROPOSITO PORCENTAJE
PORCENTAMN COMPONENT PORCENTAJE
ACTA DE VAL ACTVIDAD  DOCUMENTC
CONTRATO C ACTVIDAD ~ DOCUMENTC
ASENTAMEEN COMPONENT DOCUMENTC
FROGRAMA/ACTVIDAD  PROGRAMA
EXPEDIENTE ACTVIDAD  DOCUMENTC
DIGTAMEN TEACTVIDAD  DOCUMENTC
EXPEDIENTE ACTVIDAD  EXFEDIENTE
PUNTO CERT AGTVIDAD  ACTA
EXPEDIENTE ACTVIDAD  EXPEDIENTE
FUBLICACIOI ACTVIDAD ~ DECRETO
NUMERO DE COMPONENT DOCUMENTC
KUMERO DE AGTVIDAD  EXPEDIENTE
KUMERO DE ACTVIDAD  SOLICITUD
PORCENTAJE ACTVIDAD  PORCENTAJE
PORCENTAJE COMPONENT PORCENTAJE
PORCENTAJE ACTVIDAD  PORCENTAJE
PORCENTAJE ACTVIDAD  PORCENTAJE
PORCENTAJt COMPONENT PORCENTAJE
PORCENTAJI ACTVIDAD  PORCENTAJE
PORCENTAM ACTVIDAD  PORCENTAJE
BITACORA DI AGCTVIDAD  DOCUMENTC
ACTADE EMIACTVIDAD  ACTA
PORCENTAN COMPONENT PORCENTAJE
PORCENTAN ACTVIDAD  PORCENTAJE

100%

B7%
100%

054 DESARROLLO SOCIAL
054 DESARROLLO SOCIAL
032 DESARROLLO SOCIAL
0.37 DESARROLLO SOCIAL
023 DESARROLLO SOCIAL
028 DESARROLLO SOCIAL
023 DESARROLLO SOCIAL
028 DESARROLLC SOCIAL
023 DESARROLLO SOCIAL
028 DESARROLLO SQCIAL
023 DESARROLLO SOCIAL
023 DESARROLLO SOCIAL
023 DESARROLLO SOCIAL
027 DESARROLLO SOCIAL
027 DESARROLLO SOCIAL
027 DESARROLLO SOCIAL
027 DESARROLLO SOCIAL
024 DESARROLLO SOCIAL
0.23 DESARROLLO SOCIAL
024 DESARROLLO SOCIAL
033 DESARROLLO SOCIAL
007 DESARROLLO SOCIAL
043 DESARROLLO SOCIAL
005 DESARROLLO SOCIAL
005 DESARROLLO SOCIAL
067 DESARROLLO SOCIAL
067 DESARROLLO SOCIAL



